

नेशनल इन्श्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उपक्रम) 'National Insurance Company Limited' (A Govt. Of India undertaking)

नियुक्ति सह पंजीकरण प्रमाण-पत्र / APPOINTMENT CUM CERTIFICATE OF REGISTRATION पंजीकरण संख्या / REGISTRATION NO:- NIC/410/1597989

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण (बीमा अभिकर्ता की नियुक्ति) हेतु दिशानिर्देश, 2016 के अधीन बीमा अभिकर्ता के रूप में कार्य करने

हेतु पंजीकरण REGISTRATION TO ACT AS AN INSURANCE AGENT UNDER INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA (APPOINTMENT OF INSURANCE AGENTS) REGULATIONS, 2016

बीमा अभिकर्ता का नाम /

PIYUSH DWIVEDI

NAME OF INSURANCE AGENT

पता /ADDRESS

E-248 SECTOR-18 SFS FLATS, ROHINI DELHI DELHI 110089

यह आपके वर्तमान अनुजप्ति संख्या 1597989 जो कि दिनांक 18/02/2019 तक वैध थी पर आपके दवारा अभिकर्तृत्व को चालू रखने हेत् आवेदन के

In reference to your application for continuation of agency on existing License no- 1597989 which was valid upto 18/02/2019.

सहर्ष सूचित किया जाता है कि आपका आवेदन स्वीकृत किया गया है तथा आपके द्वारा नए पंजीकरण संख्या NIC/410/1597989 के साथ साधारण बीमा व्यवसाय प्राप्त करने या उसके लिए आग्रह करने हेतु आपको एतद्दवारा नेशनल इंश्योरेन्स कंपनी लिमिटेड के बीमा अभिकर्ता के रुप में नियुक्त

We have immense pleasure to inform you that your application has been accepted and you are hereby appointed as an Insurance Agent of National Insurance Company Ltd. for procuring or soliciting Non-Life insurance business with new Registration no. NIC/410/1597989.

आप नेशनल इंश्योरेन्स कंपनी लिमिटेड के बीमा अभिकर्ता की नियुक्ति नीति व भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण के बीमा अभिकर्ता की नियुक्ति हेत् दिशानिर्देश, 2016 के आचार संहिता के नियंत्रणाधींन होंगे ।

You will be governed by the policy on APPOINTMENT OF INSURANCE AGENTS of National Insurance Company Ltd. and the code of conduct as per INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA (APPOINTMENT OF INSURANCE AGENTS) REGULATIONS, 2016

आप हमारे कंपनी के समय-समय पर प्रभावी नियमानुसार कमीशन प्राप्त करने के हकदार होंगे।

You will be entitled to receive commission as per the norms of our company as in force from time to time.

आपका पंजीकरण संख्या दिनांक 19/02/2019 से 18/02/2022 तक, तीन वर्षों के लिए वैधमान्य होगा।

Your Registration Number will be valid for three years starting from 19/02/2019 to 18/02/2022.

संजीकृत प्रार्थी का इस्ताक्षर

Signature of Registered Candidate

स्थान / Place: Delhi

दिनांक / Date : 24/12/2018

Langeste

SANGEETA BHANDARI

मनोनीत अधिकारी का नाम व हस्ताक्षर

Name and Signature of Designated Officials with

भेरेन्स कंपनी लिमिटेड की मोहर pirmee Company Limited

संगीता भण्डारी / Sangeeta Bhandari प्रशासनिक अधिकारी (विपणन)

Administrative Officer (Marketing) DESIGNATED OFFICIAL नेशाना प्रत्योदेन्स कम्पनी लिमिटेड NATIONAL INSURANCE CO. LTD.
Office Code-360000, DRO-II, NEW DEL 12/24/2018

http://nicapps/input/appointmentletter.php?licencenumber=1597989